
Z   Á   P   I   S 

 
z  3. veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Vřeskovice dne 17.2.2007. 

 

Program:  1)  Zahájení 

                   2)  Zpráva z mezidobí zasedání 

                   3)  Financování hřiště TJ 

                   4)  Zprávy předsedů komisí a výborů 

                   5)  Rozprava 

                   6)  Usnesení a jeho schválení 

                   7) Závěr 

 

 

 

1.  Zahájení 

 

     Veřejné zasedání zahájil starosta obce pan Jan Krotký v 19,00 hodin a ujal se jeho řízení. 

Zasedání se koná v restauraci Na Sauně, je přítomno 6 členů OZ. Ing. Miroslav Blohmann se 

omluvil. Starosta pan Krotký přivítal přítomné občany a seznámil je s navrţeným programem 

veřejného zasedání. 

Hlasování: program byl schválen všemi 6 přítomnými členy OZ. 

 

Jmenování oveřovatelů zápisu: p. Duchek Josef 

                                                      p. Zub Jan 

 

Ověření zápisu z minulého veř. zasedání dne 12.12.2006: p. Matoušek Václav 

                                                                                                 ing. Blohmann Miroslav 

 

V zápise jsou zaznamenány všechny projednané záleţitosti. 

 

Volba návrhové komise: 

Předseda: Ing. Falout Josef 

Členové: p. Štengl Roman, p. Hodan Michal 

 

Hlasování: všech 6 přítomných členů OZ souhlasí s takto navrţenou komisí. 

Starosta pan Krotký vyzval návrhovou komisi, aby se ujala své činnosti. 

 

 

2.  Zpráva z mezidobí 

 

     Zprávu o činnosti OZ od posledního veřejného zasedání dne 12.12.2006 podal starosta 

obce pan Jan Krotký. Zpráva je přiloţena u zápisu.  

- OZ se sešlo na 2 poradách 

- komunikace na Dědinkách – zpracovává se projekt na komunikaci, elektrifikaci, kanalizaci  

  a veřejné osvětlení 

- plynofikace KD – cenová nabídka od firem 350 – 450 tisíc Kč 

- dotace programu Stabilizace venkovských oblastí – podána ţádost na dotaci na rekonstrukci  

   KD – plynofikace, zateplení sálu, výměna části oken – dotace na 450 tis Kč, celkové       

náklady 450 tis.Kč 



-  hřiště TJ 

-  odpočívka + mapa na cyklotrasu – zakoupení v rámci sdruţení Běleč  za 50% náklady  

   umístění na návsi u rybníka 

- nákup sekačky a křovinořezu 

- příprava veřejného zasedání 

 

 

3.  Financování hřiště TJ 

 

     TJ Vřeskovice se zatím nevyjádřila o výši úvěru, který by si OÚ Vřeskovice vzal na               

dofinancování hřiště. 

 

 

4.  Zprávy předsedů komisí a výborů 

 

p. Jan Zub, místní hospodářství 

Byly zasypány díry na cestě na Dědinkách, dnes jiţ opět cesta rozbitá. Bude zakoupen 

traktůrek  a křovinořez  u firmy Mounfield Klatovy. 

 

p. Václav Matoušek, odpadové hospodářství 

Poţádáno o dotaci na plynofikaci KD. V současné době probíhá výběr firmy, která bude 

plynofikaci provádět. 

 

Ing. Josef Falout, finanční výbor 

Ţádost o dotaci na KD o 450 tis Kč. Maximálně můţeme dostat 300 tis Kč a 200 tis by OÚ 

hradil ze svých nákladů. Dále přečetl výsledky inventarizace majetku. 

 

p. Josef Duchek, kontrolní výbor 

Přečetl činnost všech výborů a komisí a zhodnotil jejich práci. Všechny komise a výbory 

pracují dobře a plní své úkoly, které vyplývají z náplně jejich činnosti. Všechny komise a 

výbory úzce spolupracují se zastupitelstvem obce a jeho starostou a informují je o své činnosti 

a záměrech. 

 

p. Václav Ruth, lesní hospodářství 

Po nedávně vichřici jsou v lese polomy, dřevo bude nabídnuto k prodeji, výtěţek bude pouţit 

na stromky pro novou výsadbu. 

 

 

5.  Rozprava 

 

P. Kadlec  Vladimír – vystupoval za TJ. Zatím TJ ještě neví, jakou částku bude potřebovat 

na dofinancování hřiště. Vedou se jednání ohledně úvěru. Poţádal OZ o finanční  příspěvek 

ve výši 200.000,- Kč. 

 

Ing. Falout Josef – navrhuje dát do usnesení OZ fin. příspěvek pro TJ  -  200.000,- Kč 

 

 

 

 

6.  Usnesení a jeho schválení 



 

     Návrh usnesení 3. veřejného zasedání OZ přečetl předseda návrhové komise ing. Josef 

Falout. 

Jiné návrhy nebo připomínky k návrhu usnesení nebyly  podány. 

Hlasování: všech 6 přítomných členů OZ souhlasí s návrhem usnesení 3. veřejného zasedání 

OZ. 

7.  Závěr 

 

     Na závěr starosta obce pan Jan Krotký poděkoval občanům za účast a veřejné zasedání 

ukončil ve 20,10 hodin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vřeskovice dne 17.2.2007. 

Zapsala: Chmelířová Jitka 

 


